
АНЕКС I: Образец за пријавување на подарок од избрано или именувано лице 
 

 
ПРИЈАВА ЗА ПРИМЕН ПОДАРОК 

 
Пополнува примателот на подарокот 

1 Име и Презиме 
 

2 Функција 
 

3 
Назив на органот во кој ја врши 

функцијата 

 

4 
Име и презиме и адреса на 

дарителот (назив и седиште на 
правното лице) 

 

5 Дата на прием на подарокот 
 

6 Повод за давање на подарокот 
 

7 Опис на подарокот 
 

8 
Во чија сопсвеност ќе биде 

подарокот 
Приватна Државна 

9 

Датум на предавање на 
подарокот на органот (доколку 

примателот на подарокот 
одлучи дека подарокот ќе 

стане државна сопственост) 

 

10 Вредност на подарокот  

Примателот на подарокот е одговорен за точноста на податоците 

Место:  

Датум:  

 
Потпис на примателот                        м.п                         Потпис на одговорното 
лице     на подарокот 


